令和 2年  月  日

●● ●● 様

●●市長 ● ● ● ●   印

自宅提供申込に関する審査結果について（通知）

 日頃より、市政に関しまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、貴殿より申請いただいた●●市イベントホームステイ申込書に係る自宅提供について、審

査の結果、採択することに決定いたしましたので通知いたします。

記

物件情報
自宅提供者の氏名

電話番号

対象物件の所在地

イベント（期間）の情報
イベントの名称

イベントの開催期間

イベント民泊の実施可能期間

イベントの名称

イベントの開催期間

イベント民泊の実施可能期間

以上

●●市●●課
電話：

メール：

※市と記載のところは場合により区、町、村へ変更

SAMPLE